2

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10.06.2014                                                                                    № 	      600

Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений
в объекты муниципальной собственности городского округа
 город Первомайск Нижегородской области за счет средств
бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области

         В соответствии со  статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
         1.Утвердить прилагаемый Порядок осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности городского округа город Первомайск Нижегородской области за счет средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам, начальника финансового управления  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Логинову Е.Н.

Глава администрации                                                                                       Н.А. Левкин
image1.jpeg
i%